
ДЛЯ ПАРТНЕРІВ
ПРОПОЗИЦІЯ

www.kids.gagarinn.com



ДИТЯЧЕ МІСТО ПРОФЕСІЙ

BY

ЛАСКАВО ПРОСИМО У СВІТ
ПРОФЕСІЙ KIDS CITY

ЦЕ  ПОВНОЦІННЕ  МІСТЕЧКО  ПРОФЕСІЙ ,  ЩО  ЖИВЕ  ВЛАСНИМ  НАСИЧЕНИМ  ЖИТТЯМ .
ПРОСТОРІ  ЗАЛИ  РОЗДІЛЕНІ  НА  ТЕМАТИЧНІ  ЗОНИ  ЗА  ПРОФЕСІЯМИ  ТА  ОСНАЩЕНІ
ВИСОКОЯКІСНИМИ  РЕКВІЗИТАМИ  ДЛЯ  ГРИ ,  ІНСТАЛЯЦІЯМИ  ТА  ДЕКОРАЦІЯМИ .
ОБИРАЙТЕ  БУДЬ-ЯКУ  СТАНЦІЮ  МІСТА ,  ПРАЦЮЙТЕ ,  ЗАРОБЛЯЙТЕ  ТА  ВИТРАЧАЙТЕ
ЗАРОБЛЕНІ  ГРОШЕНЯТА .
ЯК  І  В  РЕАЛЬНОМУ  СВІТІ ,  ТУТ  Є  МІСЬКА  АДМІНІСТРАЦІЯ ,  ПРАВООХОРОННІ  ОРГАНИ  -
ПОЛІЦІЯ ,  КОМУНАЛЬНА  СЛУЖБА ,  ПОШТОВЕ  ВІДДІЛЕННЯ  І  НАВІТЬ  ВЛАСНІ  ЗМІ .  У  МІСТІ  Є
БАГАТО  СТАНЦІЙ ,  НА  ЯКИХ  МОЖНА  ЗАСВОЇТИ  ОСНОВИ  БЛИЗЬКО  ПІВСОТНІ  РІЗНИХ
ПРОФЕСІЙ .
ЦЯ  УНІКАЛЬНА  МОЖЛИВІСТЬ  ДАЄ  ДІТЯМ  ПРОЯВИТИ  СЕБЕ  З  РІЗНИХ  СТОРІН ,  ОТРИМАТИ
МАКСИМАЛЬНО  ПОВНЕ  УЯВЛЕННЯ  ЩОДО  ПРОФЕСІЇ ,  ЗРОЗУМІТИ  ТА  ВІДЧУТИ  ЕКОНОМІЧНІ
Й  ПРАВОВІ  ОСНОВИ ,  НА  ЯКИХ  БАЗУЄТЬСЯ  ЖИТТЯ  СУЧАСНОГО  СУСПІЛЬСТВА .



БУДІВЕЛЬНИЙ
МАЙДАНЧИК
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У  Kids City ведеться  будівництво  нового  будинку !
На  будмайданчику  дружно  працює  команда  каменярів ,
кранівників ,  малярів ,  плиточників  та  паркетників .  Цеглина  за
цеглиною ,  брусок  за  бруском  юні  будівельники  власноруч
зводять  цілу  будівлю .  
Іграшки-конструктори  та  мініатюрні  споруди  залишилися  у
минулому  – Kids City покаже  тобі  світ  реального  будівництва .

На  нашій  станції  ти  познайомишся  із  сучасними  технологіями
спорудження  будівель ,  навчишся  розумітися  в  елементарних
правилах  механіки  та  статики ,  дізнаєшся ,  які  бувають
будматеріали  та  інструменти ,  засвоїш  різні  будівельні
спеціальності ,  навіть  спробуєш  керувати  підіймальним
краном !  Робота  на  будмайданчику  – це  гарна  можливість
перевірити  себе  на  спритність  і  акуратність ,  потренувати
уважність ,  розвинути  вміння  працювати  у  команді ,  набути
цінних  навичок ,  які  знадобляться  у  твоїх  подальших
будівельних  дослідах !



ПОЛІЦІЯ
Увага !  Найсміливіші  та  найвідважніші  жителі  міста
запрошуються  на  роботу  до  Поліції .  
Усі  охочі  служити  у  правоохоронних  органах  отримають
поліцейську  екіпіровку  та  озброєння .  Співробітники
поліці ї  повинні  стежити  за  порядком  у  місті  та
розшукувати  злочинців .  Перш  ніж  стати  справжнім
поліцейським ,  потрібно  пройти  професійну  підготовку .

Тебе  навчать  фіксувати  правопорушення ,  познайомлять  з
базовими  прийомами  затримання  злочинців .  Ти
дізнаєшся ,  як  вистежити  зловмисника  за  допомогою
фотороботу  і  передати  по  рації  координати  місця  його
знаходження .  Пройшовши  школу  поліці ї ,  ти  зможеш
працювати  слідчим ,  постовим  на  вході  до  міста ,

охоронцем  станції  або  охоронцем  в ’язниці .  Служба  в
поліці ї  дисциплінує ,  виховує  акуратність ,  зібраність ,

серйозність ,  вміння  нести  відповідальність  за  свої  дії .
Працюючи  поліцейским ,  ти  будеш  взірцем  для  інших
жителів  міста .
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ПОШТА
Станція  пошта  забезпечує  зв ’язок  між  станціями  міста
професій .  Всі  документи  і  посилки  міста  проходять  через
поштове  відділення  і  доставляються  одержувачам  в
найкоротші  терміни .

Надійність  та  якість  роботи  експрес-доставки
забезпечує  згуртований  колектив  співробітників .

Кур ’єри  і  пакувальники  працюють  в  атмосфері  взаємної
підтримки  і  дружелюбності .  Вони  разом  знайомляться  із
загальними  принципами  роботи  пошти ,  вчаться
правильно  приймати ,  упаковувати  і  доставляти  посилки .

Динамічна  і  цікава  робота  у  відділенні  пошти  KidsCity

сприяє  формуванню  командного  духу ,  прищеплює
бажання  орієнтуватися  на  результат ,  виховує
дисципліну  і  прагнення  до  пунктуальності
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СУПЕРМАРКЕТ
СІЛЬПО
Заробив  багато  грошей  і  не  знаєш ,  на  що  витратити? Вирушай
за  покупками  до  супермаркету  Сільпо .

Ми  пропонуємо  широкий  асортимент  товарів  на  будь-який
смак .  На  наших  вітринах  ти  завжди  знайдеш  тільки  свіжу  та
якісну  продукцію .

Привітні  співробітники  супермаркету  обслуговують  швидко  і  з
комфортом .У  супермаркеті  можна  не  тільки  витратити  гроші ,
але  й  заробити .  Влаштовуйся  на  роботу  касиром  або
працівником  залу ,  і  тобі  відкриються  усі  секрети  роботи
супермаркету .

Ти  дізнаєшся ,  як  товари  потрапляють  на  полиці ,  навіщо  касиру
сканер  і  що  таке  штрих-код ,  куди  ведуть  двері  з  містичним
написом  «Вхід  тільки  для  персоналу» та  багато  іншого
Робота  в  супермаркеті  розвиває  споживчу  грамотність :  формує
уміння  раціонально  розпоряджатися  грошима ,  планувати
покупки ,  робити  вибір  усвідомлено ,  відрізняти  необхідне  від
другорядного ,  розпізнавати  неякісний  товар ,  знати  свої
споживчі  права .
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Любиш  рахувати  гроші  та  мрієш
працювати  з  ними— тобі  до  нас !

У  дитячому  місті  професій  KIDS CITY ви
зможете  опанувати  найцікавіші  банківські
професії .  Тут  можна  дізнатися  звідки
береться  зарплата  та  як  працюють
інкасатори ,  доставляючи  ї ї  містом .  Ви
отримаєте  уявлення  про  податкову  систему
та  візьмете  участь  в  їх  зборі  в  якості
податкового  інспектора .

Як  навчитися  грамотно  рахувати  гроші  та
вести  їх  облік  розкаже  професія  касира .  А  всі
тонкощі  банківських  перерахунків  відкриє
для  вас  робота  фінансового  менеджера .

Ці  навички  стануть  в  нагоді  щодня  та
допоможуть  кожному  стати  фінансово
грамотною  особою .
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ШОКОЛАДНА
ФАБРИКА
Найулюбленіша  станція  ласунів .

Тут  шоколад  тече  рікою  та  з  його
допомогою  можна  зробити  ексклюзивні
цукерки  власними  руками .

Для  цього  кожен  може  стати  кондитером .

Хочете  більше  дізнатися  про  улюблені
ласощі  та  створити  найсмачнішу  цукерку ,

яку  потім  можна  буде  з ’ їсти?

Тоді  вам  сюди .



ЗООПАРК
Познайомитися  з  екзотичними
тваринами  можна  тут .

Завдяки  увазі  та  турботі  ці  істоти  з
найвіддаленіших  куточків  планети
тішать  відвідувачів  своєю  присутністю .

Окрім  секретів  догляду ,  можна  дізнатися
особливості  раціону  кожного  виду .

Працюючи  годувальником  або
доглядачем  можна  розвивати
відповідальність ,  людяність  та  увагу .
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СТУДІЯ МОДИ
Студія  моди  об ’єднує  всіх  стильних  жителів  Kids City.

Модельєри  створюють  дизайн  вбрання ,  в  якому  моделі
виходитимуть  на  подіум .

Останні  тим  часом  готуються  до  показу :  вчаться
правильно  тримати  поставу ,  рухатися  витончено  та
пластично ,  знайомляться  з  базовими  кроками  й
фігурами  дефіле .

Фінальний  показ  мод  – кульмінація  роботи  Студії .
Образи ,  в  яких  манекенниці  виходять  на  подіум  – це
результат  злагодженої  роботи  великого  і  дружнього
колективу .

У  Студії  моди ,  жителі  KidsCity пізнають  усі  складнощі
роботи  у  престижній  сфері  модельного  бізнесу ,

навчаються  розумітися  у  питаннях  моди  та  стилю ,

засвоюють  базові  правила  догляду  за  зовнішністю .

Працюючи  у  команді  поціновувачів  краси ,  кожен  зможе
придбати  впевненість  у  власних  силах  і  максимально
повно  реалізувати  свій  творчий  потенціал .



CТУДІЯ КРАСИ
Студія  краси  відкриває  творчі
спеціальності  та  секрети  догляду  за
обличчям  і  волоссям .

Завдяки  професійному  обладнанню  у
вас  буде  можливість  навчитися
робити  гарні  зачіски  спочатку  на
манекені ,  потім  собі .
Також  ви  дізнаєтесь  безліч  секретів
гарного  мейку ,  якими  користуються
найвідоміші  селебрітіс .

Краси  багато  не  буває ,  тому  нікому  не
завадить  знати  деякі  дієві  лайфхаки
професійних  перукарів  та  візажистів .
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ЛІКАРНЯ
Лікарня  – це  станція ,  двері  якої  завжди  відкриті  для  жителів
і  гостей  KidsCity.

Тут  знають ,  як  подбати  про  збереження  та  зміцнення
здоров ’я  всіх  і  кожного !  У  Лікарні  ти  можеш  працювати
лікарем .  Айболитами  не  народжуються :  ця  робота  вимагає
певних  знань  і  навичок .  Тому  для  початку  тобі  доведеться
пройти  короткий  курс  навчання .  Навчишся  проводити
обстеження  внутрішніх  органів  хворого  за  допомогою
апарату  ультразвукового  дослідження  – УЗД .  Закінчивши
школу  лікаря ,  ти  зможеш  самостійно  проводити  обстеження
пацієнтів  і  видавати  медичний  висновок  про  стан  їх
здоров ’я .  Тебе  можуть  призначити  санітарним  лікарем .

Ти  будеш  перевіряти  санітарний  стан  установ  KidsCity і
штрафувати  працівників  тих  станцій ,  де  допускається
антисанітарія .  Якщо  ти  хочеш  працювати  льотчиком  або
водієм  у  KidsCity,  то  при  прийнятті  на  роботу  тобі
знадобиться  медичний  висновок  про  стан  здоров ’я .

Отримати  його  можна  на  станції  Лікарня ,  якщо  успішно
пройдеш  медогляд .

Вартість  проходження  медогляду  – 25 грошенят .
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ПОЖЕЖНА
СТАНЦІЯ
Чуєш  виття  сирени? В  Kids City надзвичайна  ситуація :  горить
житловий  будинок !  Не  слід  панікувати ,  пожежники  вже
поспішають  на  місце  події .  
Їхній  девіз  – запобігти ,  врятувати ,  допомогти !  

Відвага ,  командний  дух  і  хороша  підготовка  допоможуть  їм
перемогти  у  боротьбі  з  вогнем  і  захистити  наше  місто  від
пожежі .  Хочеш  проявити  свою  спритність ,  силу  та  вправність?

Тоді  влаштовуйся  на  роботу  до  пожежної  бригади .

Ти  пройдеш  справжню  школу  мужності :  познайомишся  з
основними  правилами  пожежної  безпеки ,  вивчиш  тактику  дій
рятувальників  при  пожежі  житлового  будинку ,  спробуєш
працювати  з  пожежно-технічним  обладнанням .  За  сигналом
“Тривога”  ти  разом  зі  всією  бригадою  поїдеш  на  справжній
пожежній  машині  гасити  пожежу  в  одній  з  будівель  KidsCity.

Пожежна  станція  для  найсміливіших  і  найхоробіріших
жителів  нашого  міста .  Якщо  ти  не  боїшся  труднощів  і  завжди
готовий  прийти  на  допомогу  – робота  в  службі  порятунку
KidsCity для  тебе .



АВТОДРОМ + АЗС + АВТОШКОЛА

Усіх  бажаючих  поїздити  на  модному  авто  запрошуємо  на  Автодром .  Для  цього  громадянам  Kids City потрібно
скласти  іспит  в  Автошколі  та  сплатити  за  оренду  автомобіля .  Перш  ніж  сісти  за  кермо ,  юні  автомобілісти
пройдуть  інструктаж  з  управління  транспортним  засобом ,  повторять  правила  дорожнього  руху  Kids City ,

ознайомляться  з  прийнятими  на  Автодромі  обмеженнями .  Якщо  водій  порушив  ПДР  нашого  міста  (перевищив
швидкість ,  спровокував  зіткнення  з  іншим  автомобілем) ,  на  нього  очікує  штраф .  Для  безперешкодно  водіння
водієві  потрібно  буде  заправитися .  На  АЗС  ви  дізнаєтеся  поетапний  процес  заправки  автомобіля ,  закріпивши
при  цьому  знання  в  ролі  автозаправника .  Вивчивши  різні  види  пального ,  можна  отримати  уявлення  про  якісний
український  продукт ,  який  відповідає  стандартам  ЄВРО-5 за  доступною  ціною .  Водіння  розвиває  координацію ,

швидкість  реакції ,  спритність ,  кмітливість ,  а  крім  того ,  залишає  масу  позитивних  вражень .
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ГАЗЕТА
У  газеті  ти  завжди  знайдеш  актуальну  й  достовірну
інформацію  про  важливі  події  у  місті  професій .

На  сторінках  газети  щодня  публікуються  гарячі  репортажі ,
захоплюючі  статті ,  ексклюзивні  інтерв ’ю  з  громадянами
KidsCity та  багато  іншого .

Співробітники  професійно  і  творчо  підходять  до  своєї
роботи ,  намагаються  максимально  повно  охопити  яскраве  і
насичене  життя  міста .  Хочеш  стати  частиною  нашого
колективу?

Тоді  приходь  працювати  журналістом ,  редактором  або
розповсюджувачем  газет .  Ти  познайомишся  з  усіма  етапами
створення  газети ,  починаючи  від  вибору  тем  для  статей  і
закінчуючи  версткою ,  друкуванням  та  реалізацією  тиражу .

Тобі  відкриються  основи  журналістської  та  редакторської
діяльності :  ти  навчишся  шукати  цікавий  матеріал ,  складати
план  для  інтерв ’ю ,  проводити  соціологічні  опитування ,

писати  газетні  статті ,  хроніки ,  замітки ,  вдумливо  читати  та
аналізувати  тексти ,  а  також  дізнаєшся  про  переваги
замовлення  видань  на  місяць  чи ,  навіть ,  рік  вперед
(передплата) .

ДИТЯЧЕ МІСТО ПРОФЕСІЙ
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Завдяки  старанням  працівників  Комунальної  служби
KidsCity у  місті  професій  завжди  чисто  і  затишно .

Збирачі  сміття  їздять  по  вулицях  Kids City на
величезному  сміттєвозі ,  збирають  відходи ,  а  потім
сортують  їх  за  категоріями .  Інженери-наладники
стежать  за  тим ,  щоб  комунальне  обладнання  міста
професій  працювало  нормально .  Якщо  система  дала
збій ,  дружня  команда  негайно  розпочинає  операцію  з
ліквідації  аварії .  Крізь  вузькі  труби  й  тісні  шахти
наладники  швидко  дістануться  місця  поломки  та
негайно  усунуть  проблему !  Робота  у  комунальній
службі  формує  дбайливе  й  відповідальне  ставлення  до
навколишнього  середовища ,  виховує  уміння  цінувати
чужий  труд ,  розвиває  в  екологічному  відношенні .
Якщо  тобі  не  байдужа  доля  міста  професій ,  ласкаво
просимо  до  дружньої  команди  Комунальної  служби
Kids City!
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У  місті  професій  існує  власна  телевізійна  студія  Kids City.

Тут  відбуваються  зйомки  розважальних  ток-шоу ,  авторських
телепередач ,  репортажів  новин  та  випусків  прогнозу  погоди .

Робота  на  телестудії  Kids City – це  унікальний  шанс  побувати  по
той  бік  екрану !

Ти  дізнаєшся ,  як  працює  справжнє  телебачення ,  візьмеш  участь  у
створенні  телепередач ,  побачиш  те ,  що  зазвичай  приховано  від
очей  глядачів .  У  нашій  студії  ти  зможеш  спробувати  себе  у  різних
телевізійних  професіях :  оператора ,  диктора ,  ведучого  або  учасника
ток-шоу .

Робота  на  телестудії  розвиває  мовні  та  комунікативні  навички ,

формує  вміння  імпровізувати ,  здатність  бачити  цікаве  у
звичайному  навколишньому  світі ,  надає  можливість  розкрити
власну  індивідуальність ,  віднайти  свій  оригінальний  стиль .

Телевізійні  програми  транслюватимуться  на  екранах  міста ,  тому
твої  творчі  досягнення  зможуть  оцінити  усі  жителі  та  гості  Kids City.

І  хто  зна ,  можливо ,  робота  на  нашій  телестудії  стане  першою
сходинкою  у  твоїй  зірковій  телевізійній  кар ’єрі !

ТЕЛЕСТУДІЯ
KIDS CITY



ФОТОСТУДІЯ
Фотостудія  Kids City пропонує  жителям  міста  професій
поринути  у  світ  фотомистецтва .

Усі  охочі  зможуть  засвоїти  основи  фотосправи
чи  спробувати  себе  у  ролі  фотомоделі .
Хочеш  навчитися  робити  цікаві  та  гарні  світлини?

Тоді  влаштовуйся  на  роботу  фотографом ,  і  ти  отримаєш
цінні  поради  щодо  роботи  з  фотоапаратом ,  дізнаєшся ,  які
види  фотокамер  бувають  і  як  вони  влаштовані ,  для  чого
потрібен  спалах  і  що  таке  композиція ,  яку  роль  грає
освітлення  та  багато  іншого .  Набуті  вміння  ти  зможеш
поптренувати ,  фотографуючи  моделей  у  студії .  Якщо  ж  тобі
більше  подобається  зніматися ,  ніж  фотографуати  інших ,

подумай  про  роботу  фотомоделі .  Ти  не  тільки  отримаєш
чудові  світлини ,  але  й  познайомишся  з  особливостями
модельної  професії :  навчишся  обирати  найбільш  виграшну
позицію  для  зйомки ,  відчувати  себе  розкуто  під  час
фотосесі ї  і  врешті  перестанеш  тремтіти  перед  камерою .

Увага !  Фотографії ,  зроблені  на  станції  Фотостудія ,

зберігаються  на  станції  не  більше  трьох  днів .  Після
закінчення  терміну  їх  зберігання  – вони  видаляються !

ДИТЯЧЕ МІСТО ПРОФЕСІЙ
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Найсвіжіші  новини  з  Kids City ,  захоплюючі  репортажі ,
інтерв ’ю  з  видатними  жителями  міста  професій  – все  це
і  багато  іншого  слухай  на  хвилях  радіостанції  City!

Завдяки  нам  ти  можеш  не  тільки  завжди  бути  в  курсі
останніх  подій ,  але  й  взяти  участь  у  створенні
радіопередач .

Радіо  City запрошує  всіх  бажаючих  спробувати  свої
сили  в  ролі  диктора  новин  або  звукорежисера .

Працюючи  у  нас ,  ти  побачиш  життя  радіостанції
зсередини :  дізнаєшся ,  як  технічно  здійснюється  ефірне
мовлення ,  за  допомогою  якого  обладнання
відбувається  запис  радіопрограм ,  які  вправи  виконують
радіоведучі ,  щоб  їх  голос  захоплював  увагу  слухачів .

Працюючи  на  радіо ,  ти  навчишся  швидко  і  чітко
формулювати  думки ,  говорити  так ,  щоб  тебе  слухали ,

розкриєш  можливості  свого  голосу ,  сформуєш  вміння
імпровізувати  і  здатність  заряджати  оточуючих
позитивом .

ДИТЯЧЕ МІСТО ПРОФЕСІЙ
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ТУРИЗМ
Любите  подорожувати?

Тоді  вам  сюди !

Всі  тонкощі  підготовки  та
раціональний  збір  речей  – тут
розкажуть  тільки  найнеобхідніше
для  юного  мандрівника .  Розвинемо
координацію  та  просторове
орієнтування  завдяки  спеціальним
мапам  Kids City.

А  ще  заберемо  з  собою  декілька
корисних  хаків  для  майбутньої
подорожі .
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ХУДОЖНЯ
МАЙСТЕРНЯ
Художня  майстерня  об ’єднує  найбільш
творчих  жителів  Kids С i ty .  Тут  ти  зможеш
працювати  художником  або  аплікатором .

Художники  пізнають  секрети  майстерності
живопису ,  вчаться  малювати  професійно .

І  не  дарма :  найкращі  роботи  потраплять
на  виставку  Kids City.  Їх  побачать  усі
жителі  та  гості  нашого  міста !  

Арт-студія  також  запрошує  всіх  жителів
Kids City відпочити  після  довгої  роботи  на
інших  станціях ,  помалювати  на  своє
задоволення  та  насолодитися  творчістю .



АВІАШКОЛА+ЛІТАК 

Авіашкола  оголошує  набір  льотчиків  і  бортпровідників .  Щоб  стати  членом  повітряного  екіпажу ,  важливо  мати  міцне
здоров ’я .  Тому  перед  початком  навчання  у  школі ,  необхідно  пройти  медогляд  в  Лікарні  Kids С i ty .

Вартість  проходження  медогляду  – 25 грошенят .

Навчання  в  Авіашколі  відбувається  у  два  етапи .  Спочатку  майбутні  авіатори  проходять  теоретичний  курс  про  роботу
льотного  екіпажу ,  види  літальних  апаратів ,  знайомляться  з  будовою  літака  і  технікою  безпеки .  Потім  під  час  тренувального
польоту  відпрацьовують  практичні  уміння .  Льотчики  тренуються  самостійно  запускати  літак ,  проводити  зліт  і  посадку .

Бортпровідники  навчаються  проводити  пасажирам  інструктаж  з  техніки  безпеки .  Після  закінчення  навчання  випускники
Авіашколи  здійснять  свій  перший  пасажирський  рейс .  Наші  вихованці  відрізняються  самостійністю ,  дисципліною ,  почуттям
ліктя ,  вони  здатні  знайти  вихід  з  будь-якої  ситуації .  Авіашкола  також  запрошує  всіх  жителів  Kids С i ty ,  здійснити  незабутню
подорож  на  повітряному  судні  в  якості  пасажирів .
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Подорож  – це  завжди
пізнавально  та  цікаво .  

Запрошуємо  вас  на  екскурсію
нашим  містом .

Ми  відвідаємо  кожну  станцію  та
дізнаємось ,  які  спеціалісти  там
працюють .  Буде  пізнавально  та
захоплююче .  Водночас  така
екскурсія  допоможе  визначитися ,

де  вам  буде  цікавіше
попрацювати .  

Тож  мерщій  купувати  тур .



Відвідайте  затишне  місце ,  де  можна  з  комфортом
перепочити  в  подорожі .  
В  нашому  готелі  ви  дізнаєтесь  все  про
організацію  злагодженої  роботи  обслуговуючого
персоналу ,  контролю  якості  готельних  послуг  та
забезпечення  всім  необхідним  кожного
відвідувача .  

Окрім  відпочинку ,  ви  зможете  тут  отримати  й
роботу .  Створити  чистоту  й  затишок  можна
працюючи  експертом  з  якості .  
Така  робота  розвиває  акуратність ,  старанність  та
повагу  до  чистоти .  

А  завдяки  посаді  Керуючого  готелем  можна  взяти
на  себе  відповідальність  за  порядок  та
комунікацію  з  клієнтами .  Ввічливий  та  усміхнений
персонал  – запорука  гарних  взаємовідносин  з
клієнтами .  

Дізнавайся  більше  про  систему  функціонування
готелю .
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Цікаві  заходи  та  затребувані  проекти ,  які
націлені  на  розвиток  міста  й  благоустрій  його
функціонування  – всім  цим  заправляють
випускники  нашої  бізнес-школи .  

Тут  навчать  кожного  охочого  грамотно
планувати ,  враховувати  всі  ризики  та
перспективи .  А  ще  тут  розкажуть  всі  секрети
успішної  особистості .  
Крім  активних  розробників  та  креативників ,

бізнес-школа  підготує  максимально
відповідальних  експертів .  Ці  фахівці  будуть
контролювати  належне  втілення  всіх  заходів  і
проектів ,  аналізувати  всі  недоліки  та  усувати
їх  найбільш  дієвими  засобами .  

Звідси  виходять  повними  ідей  і  прагнень  до  їх
втілень .
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КОСМІЧНА СТАНЦІЯ
Це  унікальна  інтерактивна  станція ,  на  якій
ознайомлюються  з  елементами  космічної
станції ,  виконуючи  цікаві  завдання .  

Тут  можна  навчитися  висаджувати  рослини  в
космічних  умовах ,  за  допомогою  сучасних
технологій  вивчати  простір  всесвіту  (планети ,

сузір ’я  тощо) ,  керувати  космічним  дронами ,

дізнаватися  цікаві  факти  про  експонати ,  що
розташовані  на  станції ,  працювати  командою
в  гравітаційних  умовах  та  багато  іншого .

Кожен  при  вході  отримує  індивідуальний
бейдж-перепустку ,  на  якій  буде  вказана
інформація  та  завдання .  

3…2…1… І  ви  в  космосі !



МЕДИЧНА
ЛАБОРАТОРІЯ СІНЕВО
Лабораторія  «Сінево» – найбільший  приватний
медичний  проект  в  Україні !  Завітавши  до
станції  ви :  поринете  у  віртуальну  реальність ,

одягнувши  спеціальні  окуляри ,  спробуєте  себе
у  ролі  лаборанта  і  дослідіть  клітини  під
справжнім  мікроскопом ,  подивитеся  цікавий
мультик  про  секрети  клітин  крові ,  отримаєте
подарунки  на  згадку .  Слідкуйте  за  своїм
здоров ’ям  – своєчасно  здавайте  аналізи ,  щоб
бути  впевненими ,  що  все  гаразд  і  можна  далі
дізнаватися  багато  цікавого ,  розважатися  та
тішити  своїх  близьких  своєю  нестримною
здоровою  енергією !
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УМОВИ БРЕНДІНГУ ІСНУЮЧОЇ
КІМНАТКИ ОРЕНДАРЕМ

Щомісячна
оплата  оренди
за  рекламу  у

розмірі
15000 грн

Уніформа
(за  потребою) ,

роздатковий
матеріал

Ремонт/
розміщення
лого  техніка

(УСІ  РЕМОНТНІ  РОБОТИ  ЗА  РАХУНОК  ОРЕНДАРЯ)
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УМОВИ  БРЕНДІНГУ  ПУСТОЇ
КІМНАТКИ  ОРЕНДАРЕМ

Щомісячна
оплата  оренди
за  рекламу  у

розмірі
15000 грн

Уніформа
(за  потребою)

Ремонт ,  техніка ,

роздатковий
матеріал

НА  ТЕРИТОРІЇ  ПАРКУ  Є  ВІЛЬНІ  КІМНАТИ
ДЛЯ  ОРЕНДИ   

(УСІ  РЕМОНТНІ  РОБОТИ  ЗА  РАХУНОК  ОРЕНДАРЯ)



КОНТАКТИ:
093-101-93-96
GAGARINN_KIDS
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0931019396


